
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 
 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 9177/2019 
Prot. n. 140180 del 06/08/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Prot. n. 140113 
Decreto n. 895 
Anno 2019 

 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXV ciclo a.a. 2019/2020, emanato 
con D.R. rep. 501, prot. n. 76303 del 29 aprile 2019; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. rep. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 
visto il D.R. rep. 671, prot. n. 105673 del 10 giugno 2019 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso International Doctorate in Structural Biology del XXXV ciclo afferente 
all’Area Scientifica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso INTERNATIONAL DOCTORATE IN STRUCTURAL BIOLOGY 
– Ciclo XXXV, con la seguente graduatoria di merito: 
 

POSTI A CONCORSO: 4 
Con borsa: 4 
 1 Università di Firenze 
 1 Consorzio Interuniversitario Risonanze Magnetiche di Metallo Proteine (C.I.R.M.M.P.)  

1 Centro Risonanze Magnetiche (CERM) su fondi progetto PHENOMENAL: “A comprehensive and 
standardised e-infrastructure for analysing medical metabolic phenotype” (contract n. 654241) e su 
fondi progetto (EOSC-Life) “Providing an open collaborative space for digital biology in Europe” 
(contract n. 824087) 

1 Centro Risonanze Magnetiche (CERM) su fondi progetto PHENOMENAL: “A comprehensive and 
standardized e-infrastructure for analysing medical metabolic phenotype” (contract n. 654241) 

Senza borsa: non previsti  
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 
FINALE RISULTATO 

1. DI CESARE FRANCESCA 110/120 Vincitore con borsa 
2. TORRICELLA FRANCESCO 109/120 Vincitore con borsa 
3. GRIFAGNI DEBORAH 106/120 Vincitore con borsa 
4. MILANESI FRANCESCO 99/120 Vincitore con borsa 
5. PONTORIERO LETIZIA 98/120 Idoneo 
6. NIVEDITA NIVEDITA 93/120 Idoneo 
7. GIANNELLI CHIARA 82/120 Idoneo 
8. SCRUPOLI MATTEO 81/120 Idoneo 
9. MAVIZA TINASHE PRINCE 80/120 Idoneo 

 
Firenze, 6 agosto 2019 

La Dirigente dell’Area 
        F.to  Dott.ssa Maria Orfeo 
 

         IL PRO-RETTORE VICARIO 
F.to Prof.ssa Vittoria Perrone Compagni 

 


